o . . For_r.n No. 3415-419 Rev A
Sats for uppsamlare for CE-overensstammelse

TORO® TimeCutter® HD-akgrasklippare
Modellnr 137-5001

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Ta bort den befintliga kjolen och vredet.
Kjol 1 .
2 Skruv (1/4 x 5/8 tum) 1 Montera den nya kjolen.
A VARNING
KALIFORNIEN

Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Ta bort den befintliga kjolen
och vredet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Stall maskinen pa ett plant underlag, stang av

9213267

) . Figur 1
motorn, koppla in parkeringsbromsen och ta ut 9
nyckeln. 1. Skruvar 2. Kjol
2. Ta bort den befintliga kjolen genom att lossa
de skruvar som faster kjolen vid ramen och
klippdacket (Figur 1).
© 2017—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamrétt L LG L I

*



3. Ta bort vredet enligt Figur 2.

9201515

Figur 2

1. Vred 3. Remkapa 0213343

2. Motordrivet uppsamlarlock Figur 3

2

Montera den nya kjolen

1. Befintliga fastelement fér 3. Ny kjol
kjol
2. Skruv (1/4 x 5/8 tum)

Delar som behovs till detta steg:

1 Kijol
1 Skruv (1/4 x 5/8 tum)

Tillvagagangssatt

1. Ta bort skruvarna och fastmuttrarna fran den
raka stangen i den befintliga kjolen. Spara
fastmuttrarna och skruvarna.

2. Ta bort den raka stangen fran den befintliga
kjolen.

3. Montera den raka stangen i den nya kjolen med
de skruvar och fastmuttrar som du tog bort
tidigare.

4. Montera den nya kjolen vid ramen och
klippdacket med de befintliga fastelementen
(Figur 3).

5. Montera skruven (1/4 x 5/8 tum) i det hal dar
vredet tidigare satt (Figur 3).




	. 
	1 Ta bort den befintliga kjolen och vredet
	2 Montera den nya kjolen




